PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – GCM

RETIFICAÇÃO Nº 05

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LUCAS  DO  RIO  VERDE,  através  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO  E
ADMINISTRAÇÃO E A SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, torna público
a  Retificação  nº  04 do Edital  nº  001/2023 do Concurso  Público destinado ao provimento de cargos  da carreira  de  Guarda  Civil
Municipal – Classe Inicial do Quadro Permanente da Guarda Civil Municipal do Município de Lucas do Rio Verde – MT.

ONDE SE LÊ:

ANEXO II

SUGESTÃO DE CRONOGRAMA DO

CONCURSO GCM – LUCAS DO RIO VERDE -

MT

DATA PREVISTA EVENTO HORÁRIO
LOCAL E OU FUNÇÕES

RELACIONADAS

29/09/2023 Edital de Convocação para o Exame Psicotécnico a partir das 19h No site www.selecon.org.br

08/10/2023 Aplicação do Exame Psicotécnico
23/10/2023 Resultado Preliminar do Exame Psicotécnico a partir das 19h No site www.selecon.org.br

25/10/2023
Solicitação e Agendamento da Entrevista
Devolutiva – Exame Psicotécnico e-mail: faleconosco@selecon.org.br

29/10/2023 Entrevista Devolutiva – Exame Psicotécnico
31/10/2023 Recurso ao Resultado Preliminar do Exame

Psicotécnico
No site www.selecon.org.br

LEIA-SE:

ANEXO II

SUGESTÃO DE CRONOGRAMA DO

CONCURSO GCM – LUCAS DO RIO VERDE -

MT

DATA PREVISTA EVENTO HORÁRIO
LOCAL E OU FUNÇÕES

RELACIONADAS

02/10/2023 Edital de Convocação para o Exame Psicotécnico a partir das 19h No site www.selecon.org.br

16 a 20/10/2023 Aplicação do Exame Psicotécnico
24/10/2023 Resultado Preliminar do Exame Psicotécnico a partir das 19h No site www.selecon.org.br

25/10/2023
Solicitação e Agendamento da Entrevista
Devolutiva – Exame Psicotécnico e-mail: faleconosco@selecon.org.br

29/10/2023 Entrevista Devolutiva – Exame Psicotécnico
31/10/2023 Recurso ao Resultado Preliminar do Exame

Psicotécnico
No site www.selecon.org.br

Lucas do Rio Verde/MT, 02 de outubro de 2023.

ALAN TOGNI
Secretário Municipal de Governo e Administração

MARCOS VIERIA DA CUNHA
Secretário Municipal de Segurança Pública

	PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT
	EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – GCM
	ONDE SE LÊ:

	ANEXO II
	LEIA-SE:

	ANEXO II